SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Setor de Contratos

Rua Dr. Siqueira Campos, 172, 5.º andar - Bairro Liberdade - São Paulo/SP -
CEP 01509-020

Telefone: (11) 5461-8963
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 02/2024 AO

TERMO DE CONTRATO Nº 176/2023/SMS-1/CONTRATOS
PROCESSO: 6018.2023/0112313-0
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO

PAULO.
CONTRATADA: ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TÊXTEIS S/A.

OBJETO DO
CONTRATO:

Prestação de serviços de lavanderia hospitalar externa, nas dependências
da contratada, com locação de enxoval e gerenciamento e controle de
enxoval para as unidades hospitalares e unidade de pronto atendimento
sob gestão da Secretaria Municipal da Saúde.

OBJETO DO
APOSTILAMENTO: Reajuste Definitivo  3,97%
Dotação
Orçamentária: 84.10.10.302.3026.2507.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0,

Na Secretaria Municipal da Saúde, situada na Rua Dr. Siqueira Campos, 172 –
Liberdade – foi lavrado o presente TERMO DE APOSTILAMENTO nº 02/2024 AO
TERMO DE CONTRATO N° 176/2023/SMS-1/CONTRATOS, visando o Reajuste
Definitivo.

CLÁUSULA PRIMEIRA
1.1. Informa-se o percentual de 3,97%, para fins de cálculo de Reajuste Definitivo ao
Termo de Contrato nº 176/2023/SMS-1/Contratos, aplicado a partir de 23/10/2024,
conforme Planilha (s) de Reajuste Definitivo (117168674) do processo eletrônico nº
6018.2023/0112313-0, conforme quadros em SEI nº 117168674.

CLÁUSULA SEGUNDA
2.1. Ficam mantidas e inalteradas as demais Cláusulas do Termo de Contrato nº
176/2023/SMS-1/Contratos, no que não colidirem com o presente Termo.

Luiz Carlos Zamarco
Secretário Municipal de Saúde
Em 02/01/2025, às 08:07.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 117170485 e o código
CRC FB2EB51A.

Termo de Apostilamento 02/2024 Reajuste Definitivo. (117170485)         SEI 6018.2023/0112313-0 / pg. 1

Referência: Processo nº 6018.2023/0112313-0 SEI nº 117170485

Termo de Apostilamento 02/2024 Reajuste Definitivo. (117170485)         SEI 6018.2023/0112313-0 / pg. 2

	Termo de Apostilamento 02/2024 Reajuste Definitivo. (117170485)